
変更前（令和５年８月２０日まで） ■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。

■ ■ ■ ■

広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾

帯広駅バスターミナル⑪ 6:02 6:32 7:15 9:35 11:20 12:20 13:20 14:30 15:30 16:35 17:40 18:45 19:45 20:55

イオン帯広店前 6:14 6:44 7:27 9:47 11:32 12:32 13:32 14:42 15:42 16:47 17:52 18:57 19:57 21:07

 イトーヨーカドー入口 6:22 6:52 7:38 9:58 11:43 12:43 13:43 14:53 15:53 16:58 18:03 19:08 20:08 21:18

 北高・北斗病院前 6:26 6:56 7:42 10:02 11:47 12:47 13:47 14:57 15:57 17:02 18:07 19:12 20:12 21:22

工業高校正門前 6:27 6:57 7:43 10:03 11:48 12:48 13:48 14:58 15:58 17:03 18:08 19:13 20:13 21:23

川西 6:32 7:02 7:48 10:08 11:53 12:53 13:53 15:03 16:03 17:08 18:13 19:18 20:18 21:28

愛国 6:35 7:05 7:51 10:11 11:56 12:56 13:56 15:06 16:06 17:11 18:16 19:21 20:21 21:31

大正 6:43 7:13 7:59 10:19 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:19 18:24 19:29 20:29 21:39

中札内 6:59 7:29 8:15 10:35 12:20 13:20 14:20 15:30 16:30 17:35 18:40 19:45 20:45 21:55

更別農業高校前 7:08 7:38 8:24 10:44 12:29 13:29 14:29 15:39 16:39 17:44 18:49 19:54 20:54 22:04

更別 7:12 7:42 8:28 10:48 12:33 13:33 14:33 15:43 16:43 17:48 18:53 19:58 20:58 22:08

上更別 7:22 7:52 8:38 10:58 12:43 13:43 14:43 15:53 16:53 17:58 19:03 20:08 21:08 22:18

忠類 7:35 8:05 8:51 11:11 12:56 13:56 14:56 16:06 17:06 18:11 19:16 20:21 21:21 22:31

大樹コスモール前 7:45 8:15 9:01 11:21 13:06 14:06 15:06 16:16 17:16 18:21 19:26 20:31 21:31 22:41

豊似 8:01 8:31 9:17 11:37 13:22 14:22 15:22 16:32 17:32 18:37 19:42 20:47 21:47 22:57

広尾高校前 8:18 8:48 9:34 11:54 13:39 14:39 15:39 16:49 17:49 18:54 19:59 21:04 22:04 23:14

広尾 8:21 8:51 9:37 11:57 13:42 14:42 15:42 16:52 17:52 18:57 20:02 21:07 22:07 23:17

広尾営業所 8:38 9:08 9:54 12:14 14:01 15:01 16:01 17:09 18:09 19:14 20:19 21:24 22:24 23:34

変更後（令和５年８月２１日から）

■ ■ ■ ■

広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾

帯広駅バスターミナル⑪ 6:02 6:32 7:15 10:05 12:20 13:20 14:30 15:30 16:35 17:40 19:05 20:20

イオン帯広店前 6:14 6:44 7:27 10:17 12:32 13:32 14:42 15:42 16:47 17:52 19:17 20:32

 イトーヨーカドー前① 6:22 6:52 7:38 10:28 12:43 13:43 14:53 15:53 16:58 18:03 19:28 20:43

 北高・北斗病院前 6:26 6:56 7:42 10:32 12:47 13:47 14:57 15:57 17:02 18:07 19:32 20:47

工業高校正門前 6:27 6:57 7:43 10:33 12:48 13:48 14:58 15:58 17:03 18:08 19:33 20:48

川西 6:32 7:02 7:48 10:38 12:53 13:53 15:03 16:03 17:08 18:13 19:38 20:53

愛国 6:35 7:05 7:51 10:41 12:56 13:56 15:06 16:06 17:11 18:16 19:41 20:56

大正 6:43 7:13 7:59 10:49 13:04 14:04 15:14 16:14 17:19 18:24 19:49 21:04

中札内 6:59 7:29 8:15 11:05 13:20 14:20 15:30 16:30 17:35 18:40 20:05 21:20

更別農業高校前 7:08 7:38 8:24 11:14 13:29 14:29 15:39 16:39 17:44 18:49 20:14 21:29

更別 7:12 7:42 8:28 11:18 13:33 14:33 15:43 16:43 17:48 18:53 20:18 21:33

上更別 7:22 7:52 8:38 11:28 13:43 14:43 15:53 16:53 17:58 19:03 20:28 21:43

忠類 7:35 8:05 8:51 11:41 13:56 14:56 16:06 17:06 18:11 19:16 20:41 21:56

大樹コスモール前 7:45 8:15 9:01 11:51 14:06 15:06 16:16 17:16 18:21 19:26 20:51 22:06

豊似 8:01 8:31 9:17 12:07 14:22 15:22 16:32 17:32 18:37 19:42 21:07 22:22

広尾高校前 8:18 8:48 9:34 12:24 14:39 15:39 16:49 17:49 18:54 19:59 21:24 22:39

広尾 8:21 8:51 9:37 12:27 14:42 15:42 16:52 17:52 18:57 20:02 21:27 22:42

広尾営業所 8:38 9:08 9:54 12:44 15:01 16:01 17:09 18:09 19:14 20:19 21:44 22:59

平日・土日祝2便減便

帯広発　広尾行き　　減便・時刻変更について

【60】広尾線ダイヤ改正のおしらせ 
 

令和５年８月２１日(月) より下記の通りダイヤ改正を行います。 

十勝バス 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171   本社 ☎0155-37-6500 

 

 

裏
面
に
お
知
ら
せ
が
ご
ざ
い
ま
す 



変更前（令和５年８月２０日まで） ■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。

■ ■ ■ ■

広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾

広尾営業所 5:11 5:52 6:44 7:50 9:39 10:09 10:59 11:59 13:19 14:19 14:59 16:04 17:24 18:24

広尾 5:29 6:10 7:02 8:13 9:57 10:27 11:17 12:17 13:37 14:37 15:17 16:22 17:42 18:42

広尾高校前 5:30 6:11 7:03 8:14 9:58 10:28 11:18 12:18 13:38 14:38 15:18 16:23 17:43 18:43

豊似 5:47 6:28 7:20 8:31 10:15 10:45 11:35 12:35 13:55 14:55 15:35 16:40 18:00 19:00

大樹コスモール前 6:02 6:43 7:35 8:46 10:30 11:00 11:50 12:50 14:10 15:10 15:50 16:55 18:15 19:15

忠類 6:18 6:59 7:51 9:02 10:46 11:16 12:06 13:06 14:26 15:26 16:06 17:11 18:31 19:31

上更別 6:28 7:09 8:01 9:12 10:56 11:26 12:16 13:16 14:36 15:36 16:16 17:21 18:41 19:41

更別 6:38 7:19 8:11 9:22 11:06 11:36 12:26 13:26 14:46 15:46 16:26 17:31 18:51 19:51

更別農業高校前 6:41 7:22 8:14 9:25 11:09 11:39 12:29 13:29 14:49 15:49 16:29 17:34 18:54 19:54

中札内 6:50 7:31 8:23 9:34 11:18 11:48 12:38 13:38 14:58 15:58 16:38 17:43 19:03 20:03

大正 7:03 7:44 8:36 9:47 11:31 12:01 12:51 13:51 15:11 16:11 16:51 17:56 19:16 20:16

愛国 7:13 7:54 8:46 9:57 11:41 12:11 13:01 14:01 15:21 16:21 17:01 18:06 19:26 20:26

川西 7:15 7:56 8:48 9:59 11:43 12:13 13:03 14:03 15:23 16:23 17:03 18:08 19:28 20:28

工業高校正門前 7:20 8:01 8:53 10:04 11:48 12:18 13:08 14:08 15:28 16:28 17:08 18:13 19:33 20:33

北高・北斗病院前 7:21 8:02 8:54 10:05 11:49 12:19 13:09 14:09 15:29 16:29 17:09 18:14 19:34 20:34

イトーヨーカドー前① 7:30 8:11 9:03 10:14 11:58 12:28 13:18 14:18 15:38 16:38 17:18 18:23 19:43 20:43

イオン帯広店前 7:38 8:19 9:11 10:22 12:06 12:36 13:26 14:26 15:46 16:46 17:26 18:31 19:51 20:51

帯広駅バスターミナル 7:52 8:33 9:25 10:36 12:20 12:50 13:40 14:40 16:00 17:00 17:40 18:45 20:05 21:05

変更後（令和５年８月２１日から）

■ ■ ■ ■

広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾

広尾営業所 5:11 5:52 6:44 7:50 9:39 10:39 11:39 12:39 14:09 15:39 17:09 18:24

広尾 5:29 6:10 7:02 8:13 9:57 10:57 11:57 12:57 14:27 15:57 17:27 18:42

広尾高校前 5:30 6:11 7:03 8:14 9:58 10:58 11:58 12:58 14:28 15:58 17:28 18:43

豊似 5:47 6:28 7:20 8:31 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 16:15 17:45 19:00

大樹コスモール前 6:02 6:43 7:35 8:46 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:30 18:00 19:15

忠類 6:18 6:59 7:51 9:02 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 16:46 18:16 19:31

上更別 6:28 7:09 8:01 9:12 10:56 11:56 12:56 13:56 15:26 16:56 18:26 19:41

更別 6:38 7:19 8:11 9:22 11:06 12:06 13:06 14:06 15:36 17:06 18:36 19:51

更別農業高校前 6:41 7:22 8:14 9:25 11:09 12:09 13:09 14:09 15:39 17:09 18:39 19:54

中札内 6:50 7:31 8:23 9:34 11:18 12:18 13:18 14:18 15:48 17:18 18:48 20:03

大正 7:03 7:44 8:36 9:47 11:31 12:31 13:31 14:31 16:01 17:31 19:01 20:16

愛国 7:13 7:54 8:46 9:57 11:41 12:41 13:41 14:41 16:11 17:41 19:11 20:26

川西 7:15 7:56 8:48 9:59 11:43 12:43 13:43 14:43 16:13 17:43 19:13 20:28

工業高校正門前 7:20 8:01 8:53 10:04 11:48 12:48 13:48 14:48 16:18 17:48 19:18 20:33

北高・北斗病院前 7:21 8:02 8:54 10:05 11:49 12:49 13:49 14:49 16:19 17:49 19:19 20:34

イトーヨーカドー前① 7:30 8:11 9:03 10:14 11:58 12:58 13:58 14:58 16:28 17:58 19:28 20:43

イオン帯広店前 7:38 8:19 9:11 10:22 12:06 13:06 14:06 15:06 16:36 18:06 19:36 20:51

帯広駅バスターミナル 7:52 8:33 9:25 10:36 12:20 13:20 14:20 15:20 16:50 18:20 19:50 21:05

平日・土日祝2便減便

広尾発　帯広行き　　減便・時刻変更について

十勝バス 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171   本社 ☎0155-37-6500 

 

令和５年８月２１日(月) より下記の通りダイヤ改正を行います。 

【60】広尾線ダイヤ改正のおしらせ 

十勝バス 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171   本社 ☎0155-37-6500 

 

 

裏
面
に
お
知
ら
せ
が
ご
ざ
い
ま
す 


